
 Finales des Coupes Nationales Mixtes de Gymnastique
 ST AMAND LES EAUX - 19/03/2016

Classement individuel Senior

1er LABEILLE Cyril Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 78,85 13,40 13,35 12,95 13,10 13,75 12,30

2e JAMMES Jeremy Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 73,85 13,05 12,15 11,70 12,75 13,35 10,85

3e SCHMITT Jean-Philippe Cercle St Laurent (WASSELONNE) 73,70 12,15 10,95 12,75 12,60 13,45 11,80

4e CISSE Alioune Jeanne d'Arc (DAX) 73,55 12,45 12,50 11,95 13,05 12,80 10,80

5e LANDAIS Rémy Vigilante (DEUIL LA BARRE) 71,85 12,65 11,00 11,20 12,30 12,55 12,15

6e PUVIS Nicolas CGS Locquidy (NANTES) 71,65 12,80 10,85 10,85 12,85 12,65 11,65

7e ex LATOUR Xavier Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 71,05 12,10 10,75 11,25 11,85 13,25 11,85

7e ex CARRASCO Cedric Avant-Garde (ST ETIENNE) 71,05 12,80 11,10 10,75 11,95 12,75 11,70

9e PUVIS Benoit CGS Locquidy (NANTES) 70,15 12,60 10,85 11,10 13,25 11,60 10,75

10e KONG A SIOU Dean Les Gars de la Vallée  (ORNANS) 69,85 11,50 10,50 11,50 12,05 12,90 11,40

11e BANTHOUD Yoan Stéla (BERGERAC) 69,60 12,85 11,75 10,75 12,65 12,15 9,45

12e MANETTA Lucas Alerte Gentianes (CHAMBERY) 69,45 12,45 10,25 11,85 12,35 11,75 10,80

13e GRANDCOLAS Charles Avenir Sportif (ROIFFIEUX) 68,85 12,40 10,30 10,75 12,70 12,10 10,60

14e MUSKARS Andris Etoile (VOIRON) 68,70 12,95 11,65 10,00 11,65 12,55 9,90

15e MOYON Nicolas Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 68,40 11,75 11,35 11,00 11,60 11,70 11,00

16e CHEVALERIAS Fabien Patriote (CELLES/DUROLLE) 68,30 11,20 11,65 10,70 12,05 12,60 10,10

17e TRICOIT Francis Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 68,25 11,40 11,55 10,40 12,20 11,85 10,85

18e BENZEMMA Yanis Avant-Garde (ST ETIENNE) 67,95 12,25 10,40 10,75 12,35 11,50 10,70

19e BOY Ludovic Le Cran (TASSIN) 67,70 13,20 6,90 11,25 13,10 12,60 10,65

20e GENIN Maxime Le Cran (TASSIN) 67,25 12,00 11,15 10,60 11,50 12,40 9,60

21e PRIOU Antoine ASC Bonne Garde (NANTES) 67,20 12,20 10,20 9,85 12,35 11,90 10,70

22e SERVAGENT Célian Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 67,05 11,95 10,70 9,95 11,50 12,20 10,75

23e SOUBEYRAT Thibault Avenir Sportif (ROIFFIEUX) 66,70 12,30 7,05 11,35 12,65 11,10 12,25

24e MUSELET Jérémy Vigilante (DEUIL LA BARRE) 66,65 12,25 10,15 10,50 11,45 12,30 10,00

25e BONNET Florian L'Etendard (LA TALAUDIERE) 66,60 11,35 10,05 10,85 11,75 12,05 10,55

26e WACLAWEK Tony L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX) 66,45 11,55 7,80 9,75 13,10 13,00 11,25

27e SABATON  Jean-David Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 66,10 12,10 10,05 10,30 12,10 11,75 9,80
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28e JOLY Mathieu Alerte Gentianes (CHAMBERY) 65,80 11,85 9,65 10,60 11,75 11,30 10,65

29e ex MOYON Florian Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,30 11,60 10,95 11,15 12,15 11,65 7,80

29e ex ARBON Xavier L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX) 65,30 11,05 7,70 9,95 12,60 12,95 11,05

31e DOURIS Etienne Patriote (CELLES/DUROLLE) 65,20 11,60 11,85 8,70 11,15 11,15 10,75

32e BRELLE Julien ASC Bonne Garde (NANTES) 64,90 11,40 10,65 9,90 11,70 10,90 10,35

33e BANDEL Jérémy St George (ARGENTEUIL) 64,70 11,30 10,65 9,10 12,20 11,65 9,80

34e BESNIER David Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 63,90 10,15 10,15 9,20 12,00 11,60 10,80

35e PERRAIS Quentin Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 63,25 10,80 10,95 8,80 11,75 11,00 9,95

36e ANTOINE Julien Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 63,20 11,80 10,45 10,45 11,00 11,25 8,25

37e OROSCO Mathieu Le Cran (TASSIN) 62,40 10,70 9,70 10,15 11,10 12,20 8,55

38e PAICHEUR Yoann La Sportive  (AUDINCOURT) 62,05 10,80 9,30 8,65 11,10 11,80 10,40

39e DESMAS Thibault Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 60,85 10,40 5,60 10,70 11,95 11,50 10,70

40e CALLENS Robin Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 60,55 7,15 9,30 10,30 11,95 11,50 10,35

41e LAURENT Pierre Le Cran (TASSIN) 59,90 12,20 4,30 10,70 12,00 11,75 8,95

42e DUVERGER Adrien Le Cran (TASSIN) 59,60 9,70 8,80 10,40 10,90 11,05 8,75

43e MANIER  Philippe St George (ARGENTEUIL) 58,35 11,20 5,50 9,80 11,20 11,75 8,90

44e BERBER Sofian Vigilante (DEUIL LA BARRE) 57,25 12,10 8,05 5,00 11,95 10,80 9,35

45e CHAMBRIARD Pierre-Alexis Patriote (CELLES/DUROLLE) 56,25 11,65 11,45 5,85 11,70 5,85 9,75

46e PERRIER Paul St Spire (CORBEIL-ESSONNES) 55,95 11,30 8,30 5,25 11,50 10,55 9,05

47e MOTHRON François St George (ARGENTEUIL) 55,00 11,50 5,80 4,70 12,55 11,95 8,50

48e DURAND Yohan Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 54,85 12,00 11,55 10,35 0,00 11,05 9,90

49e VALOUR Grégory Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 54,80 3,60 9,35 9,70 11,40 11,55 9,20

50e MASDIEU Melvin Le Cran (TASSIN) 52,40 11,65 7,20 5,45 10,30 11,15 6,65

51e FEUILLASSIER Sylvain Ass. Féminine et Sportive (CLUSES) 49,90 11,05 4,60 9,45 11,60 4,65 8,55

52e RECOCHE Jordan Alerte Gentianes (CHAMBERY) 49,85 6,95 9,40 0,00 11,40 11,35 10,75

53e BERNARD Kevin Avant-Garde (ST ETIENNE) 48,65 11,80 2,60 6,10 11,70 12,15 4,30

54e PHILBERT Guillaume Gym Club (DAMPIERRE/SALON) 3,70 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Classement individuel Junior

1er TERRONNES Joris Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 80,65 15,05 13,55 12,35 12,20 14,45 13,05

2e RENAUD Quentin ASC Bonne Garde (NANTES) 79,65 14,20 12,10 12,70 12,55 13,95 14,15

3e DOUSSIN Simon ASC Bonne Garde (NANTES) 79,40 14,60 14,50 10,60 12,75 14,60 12,35

4e MOZINA Ivan Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 78,75 14,55 12,10 12,80 12,60 13,70 13,00

5e LITZELMANN Hugo Cercle St Laurent (WASSELONNE) 78,70 14,80 13,25 11,85 12,45 12,95 13,40

6e BACHELET Vincent Les Croisés St André (BAYONNE) 76,70 14,15 13,45 11,65 10,25 11,85 15,35

7e WALTZING Oreste Alerte Gentianes (CHAMBERY) 76,25 14,65 11,75 12,75 12,00 11,80 13,30

8e CORNET Hugo ASC Bonne Garde (NANTES) 76,00 14,45 12,15 11,80 11,45 13,90 12,25

9e REBELO Maxime L'Etendard (LA TALAUDIERE) 75,55 14,15 13,00 11,95 11,80 14,05 10,60

10e LEBEAU Pierre Les Croisés St André (BAYONNE) 74,60 14,50 11,85 12,30 10,75 12,05 13,15

11e SABLONIERE Léo Patriote (CELLES/DUROLLE) 73,40 13,85 12,35 11,15 11,00 13,40 11,65

12e SENECLAUZE Cyrille Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 73,10 14,00 10,95 11,60 11,75 14,00 10,80

13e BOUGAULT Cesar Le Cran (TASSIN) 72,80 14,20 10,35 11,80 10,75 13,00 12,70

14e MOULIN Samuel Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 72,45 13,95 11,30 11,35 10,90 13,45 11,50

15e AUGAGNEUR Adrien Le Cran (TASSIN) 71,80 14,45 10,10 11,50 11,05 13,60 11,10

16e BARATTIN Elie Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 70,65 14,10 10,60 10,20 11,35 12,85 11,55

17e VILLIE Adrien L'Etendard (LA TALAUDIERE) 70,00 14,15 9,30 11,40 11,65 12,90 10,60

18e BRISSAUD Jean-Baptiste ASC Bonne Garde (NANTES) 69,65 13,20 10,70 10,55 11,55 13,45 10,20

19e DELOI Grégory Jeanne d'Arc (DAX) 68,70 14,20 7,35 11,55 11,05 12,90 11,65

20e BIANCALE Andy Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 68,05 14,45 13,95 12,10 0,00 14,30 13,25

21e FOUCHER Frédéric Club Chevry 2 (GIF SUR YVETTE) 67,90 13,90 9,90 10,85 10,50 13,45 9,30

22e DUBOIS Nathan Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE) 66,85 11,60 9,55 11,05 11,15 13,40 10,10

23e VANEY Romain La Sportive  (AUDINCOURT) 66,75 12,15 10,55 11,25 10,75 11,45 10,60

24e PROST Jean Espérance (LONS LE SAUNIER) 66,00 13,65 8,20 11,35 11,40 13,55 7,85

25e CHAMBRIARD Jérémie Patriote (CELLES/DUROLLE) 65,95 13,95 6,70 10,95 10,85 13,20 10,30
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Classement individuel Cadet

1er FISCHER Gautier L'Etendard (LA TALAUDIERE) 79,70 14,30 13,95 12,00 12,05 14,35 13,05

2e KIFFER Loic Alerte Gentianes (CHAMBERY) 77,80 14,70 12,75 11,95 12,00 13,95 12,45

3e DE MARCHI Jérémy Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 77,40 15,10 12,95 10,95 11,50 13,90 13,00

4e BETTIOL Mattéo Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 76,35 14,25 12,95 11,35 11,65 13,90 12,25

5e MOMPERE Lilian Alerte Gentianes (CHAMBERY) 76,30 14,25 11,75 11,20 12,00 13,85 13,25

6e CLOUVEL Romain Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 75,80 14,45 11,95 11,85 12,45 13,45 11,65

7e CHAIZE Paul L'Etendard (LA TALAUDIERE) 74,35 14,55 12,15 11,65 11,60 12,60 11,80

8e ROCHE Florian Le Cran (TASSIN) 73,75 14,30 11,60 11,35 11,50 13,90 11,10

9e PINATEL Junior Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 73,65 14,05 12,40 11,70 11,55 13,05 10,90

10e MICHELOT Aloîs Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 73,20 14,35 12,90 12,20 10,75 12,95 10,05

11e DELGOVE Erwann Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 71,30 13,60 10,90 10,85 11,80 12,60 11,55

12e BHEND Alexandre Le Cran (TASSIN) 69,70 13,30 10,50 10,35 11,30 13,25 11,00

13e ARRIGONI Matéo Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 69,40 13,85 9,95 11,05 10,95 12,80 10,80

14e GUERIN Mathias ASC Bonne Garde (NANTES) 67,95 13,95 10,10 11,15 11,15 11,30 10,30

15e GUYMARD Liva ASC Bonne Garde (NANTES) 66,15 13,20 10,10 11,85 11,20 9,40 10,40

16e HUET Samuel La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 62,70 12,60 11,10 11,55 11,10 13,35 3,00

17e DUBOIS Rémy Jeanne d'Arc (ESTAIRES) 48,55 14,45 2,50 11,10 0,00 12,30 8,20
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Classement par Association Espoir

3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er ASC Bonne Garde (NANTES) 235,15 43,25 38,75 35,10 36,85 42,45 38,75

BRISSAUD Jean-Baptiste 13,20 10,70 10,55 11,55 13,45 10,20

CORNET Hugo 14,45 12,15 11,80 11,45 13,90 12,25

DOUSSIN Simon 14,60 14,50 10,60 12,75 14,60 12,35

RENAUD Quentin 14,20 12,10 12,70 12,55 13,95 14,15

2e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 230,90 43,25 37,00 36,00 36,70 41,05 36,90

BETTIOL Mattéo 14,25 12,95 11,35 11,65 13,90 12,25

CHATELET Théophile 12,75 0,00 0,00 10,45 13,15 0,00

CLOUVEL Romain 14,45 11,95 11,85 12,45 13,45 11,65

MOZINA Ivan 14,55 12,10 12,80 12,60 13,70 13,00

3e Alerte Gentianes (CHAMBERY) 230,35 43,60 36,25 35,90 36,00 39,60 39,00

KIFFER Loic 14,70 12,75 11,95 12,00 13,95 12,45

MOMPERE Lilian 14,25 11,75 11,20 12,00 13,85 13,25

WALTZING Oreste 14,65 11,75 12,75 12,00 11,80 13,30

-

4e L'Etendard (LA TALAUDIERE) 229,95 43,00 39,10 35,60 35,50 41,30 35,45

CHAIZE Paul 14,55 12,15 11,65 11,60 12,60 11,80

FISCHER Gautier 14,30 13,95 12,00 12,05 14,35 13,05

REBELO Maxime 14,15 13,00 11,95 11,80 14,05 10,60

VILLIE Adrien 14,15 9,30 11,40 11,65 12,90 10,60
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5e Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 220,45 43,00 35,30 33,70 34,00 39,75 34,70

ARRIGONI Matéo 13,85 9,95 11,05 10,95 12,80 10,80

DE MARCHI Jérémy 15,10 12,95 10,95 11,50 13,90 13,00

PINATEL Junior 14,05 12,40 11,70 11,55 13,05 10,90

-

6e Le Cran (TASSIN) 219,55 42,95 32,45 34,65 33,85 40,75 34,90

AUGAGNEUR Adrien 14,45 10,10 11,50 11,05 13,60 11,10

BHEND Alexandre 13,30 10,50 10,35 11,30 13,25 11,00

BOUGAULT Cesar 14,20 10,35 11,80 10,75 13,00 12,70

ROCHE Florian 14,30 11,60 11,35 11,50 13,90 11,10

7e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 213,95 42,00 35,05 34,10 33,15 41,20 28,45

BIANCALE Andy 14,45 13,95 12,10 0,00 14,30 13,25

GAUTIER Thomas 12,15 4,20 8,00 10,70 12,90 0,00

QUEREZ Florian 13,55 10,15 10,40 10,70 8,95 4,40

SENECLAUZE Cyrille 14,00 10,95 11,60 11,75 14,00 10,80

8e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 144,50 27,95 23,80 23,05 22,55 25,55 21,60

DELGOVE Erwann 13,60 10,90 10,85 11,80 12,60 11,55

MICHELOT Aloîs 14,35 12,90 12,20 10,75 12,95 10,05

-

-
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Classement par Association Senior

3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 223,75 38,55 36,25 35,90 37,70 40,35 35,00

ANTOINE Julien 11,80 10,45 10,45 11,00 11,25 8,25

JAMMES Jeremy 13,05 12,15 11,70 12,75 13,35 10,85

LABEILLE Cyril 13,40 13,35 12,95 13,10 13,75 12,30

LATOUR Xavier 12,10 10,75 11,25 11,85 13,25 11,85

2e CGS Locquidy (NANTES) 214,40 38,35 32,75 34,50 38,70 36,00 34,10

BOULATE Joakim 12,10 11,05 12,55 12,55 11,75 10,25

PUVIS Benoit 12,60 10,85 11,10 13,25 11,60 10,75

PUVIS Nicolas 12,80 10,85 10,85 12,85 12,65 11,65

RAJCA Vincent 12,95 9,15 9,15 12,60 11,50 11,70

3e L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX) 204,90 36,05 26,50 33,20 37,25 38,55 33,35

ARBON Xavier 11,05 7,70 9,95 12,60 12,95 11,05

DELAPLACE Florian 12,75 5,80 12,30 11,15 12,35 10,55

HURTEL Cyril 11,75 11,00 10,95 11,55 12,60 11,05

WACLAWEK Tony 11,55 7,80 9,75 13,10 13,00 11,25

4e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 202,60 33,75 32,45 32,85 36,10 34,95 32,50

BESNIER David 10,15 10,15 9,20 12,00 11,60 10,80

DESMAS Thibault 10,40 5,60 10,70 11,95 11,50 10,70

MOYON Florian 11,60 10,95 11,15 12,15 11,65 7,80

MOYON Nicolas 11,75 11,35 11,00 11,60 11,70 11,00

5e Patriote (CELLES/DUROLLE) 201,60 34,45 35,80 29,95 34,90 35,90 30,60

CHAMBRIARD Pierre-Alexis 11,65 11,45 5,85 11,70 5,85 9,75

CHAMBRIARD Valentin 0,00 12,30 10,55 0,00 12,15 0,00

CHEVALERIAS Fabien 11,20 11,65 10,70 12,05 12,60 10,10

DOURIS Etienne 11,60 11,85 8,70 11,15 11,15 10,75
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6e ex Alerte Gentianes (CHAMBERY) 200,70 34,85 29,80 33,95 35,50 34,40 32,20

BORNAND Xavier 10,55 9,90 11,50 11,20 5,10 0,00

JOLY Mathieu 11,85 9,65 10,60 11,75 11,30 10,65

MANETTA Lucas 12,45 10,25 11,85 12,35 11,75 10,80

RECOCHE Jordan 6,95 9,40 0,00 11,40 11,35 10,75

6e ex Le Cran (TASSIN) 200,70 37,40 27,75 32,55 36,60 37,20 29,20

BOY Ludovic 13,20 6,90 11,25 13,10 12,60 10,65

GENIN Maxime 12,00 11,15 10,60 11,50 12,40 9,60

LAURENT Pierre 12,20 4,30 10,70 12,00 11,75 8,95

OROSCO Mathieu 10,70 9,70 10,15 11,10 12,20 8,55

8e ASC Bonne Garde (NANTES) 196,45 36,40 27,65 30,55 35,25 35,35 31,25

BRELLE Julien 11,40 10,65 9,90 11,70 10,90 10,35

GUILLARD Gilles 12,35 3,30 5,95 11,20 11,60 9,25

PRIOU Antoine 12,20 10,20 9,85 12,35 11,90 10,70

PUAU Florian 11,85 6,80 10,80 11,05 11,85 10,20

9e Vigilante (DEUIL LA BARRE) 195,75 37,00 29,20 26,70 35,70 35,65 31,50

BERBER Sofian 12,10 8,05 5,00 11,95 10,80 9,35

LANDAIS Rémy 12,65 11,00 11,20 12,30 12,55 12,15

LAYME Tanguy 11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MUSELET Jérémy 12,25 10,15 10,50 11,45 12,30 10,00

10e Avant-Garde (ST ETIENNE) 187,65 36,85 24,10 27,60 36,00 36,40 26,70

BENZEMMA Yanis 12,25 10,40 10,75 12,35 11,50 10,70

BERNARD Kevin 11,80 2,60 6,10 11,70 12,15 4,30

CARRASCO Cedric 12,80 11,10 10,75 11,95 12,75 11,70

-
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Classement par Ligue Espoir

4 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Dauphiné-Savoie-Vivarais 315,85 59,50 51,00 48,40 48,20 56,15 52,60

DE MARCHI Jérémy 15,10 12,95 10,95 11,50 13,90 13,00

KIFFER Loic 14,70 12,75 11,95 12,00 13,95 12,45

MOMPERE Lilian 14,25 11,75 11,20 12,00 13,85 13,25

MOULIN Samuel 13,95 11,30 11,35 10,90 13,45 11,50

TERRONNES Joris 15,05 13,55 12,35 12,20 14,45 13,05

WALTZING Oreste 14,65 11,75 12,75 12,00 11,80 13,30

2e Lyonnais 312,00 57,75 50,95 48,50 48,05 56,35 50,40

AUGAGNEUR Adrien 14,45 10,10 11,50 11,05 13,60 11,10

BIANCALE Andy 14,45 13,95 12,10 0,00 14,30 13,25

FISCHER Gautier 14,30 13,95 12,00 12,05 14,35 13,05

MOZINA Ivan 14,55 12,10 12,80 12,60 13,70 13,00

SENECLAUZE Cyrille 14,00 10,95 11,60 11,75 14,00 10,80

VILLIE Adrien 14,15 9,30 11,40 11,65 12,90 10,60

3e Pays de Loire 310,35 57,60 51,65 47,85 48,30 55,90 49,05

BRISSAUD Jean-Baptiste 13,20 10,70 10,55 11,55 13,45 10,20

CORNET Hugo 14,45 12,15 11,80 11,45 13,90 12,25

DOUSSIN Simon 14,60 14,50 10,60 12,75 14,60 12,35

GUERIN Mathias 13,95 10,10 11,15 11,15 11,30 10,30

MICHELOT Aloîs 14,35 12,90 12,20 10,75 12,95 10,05

RENAUD Quentin 14,20 12,10 12,70 12,55 13,95 14,15
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Classement par Ligue Senior

5 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Lyonnais 366,75 64,55 58,50 57,90 62,75 65,70 57,35

BOY Ludovic 13,20 6,90 11,25 13,10 12,60 10,65

CARRASCO Cedric 12,80 11,10 10,75 11,95 12,75 11,70

GENIN Maxime 12,00 11,15 10,60 11,50 12,40 9,60

JAMMES Jeremy 13,05 12,15 11,70 12,75 13,35 10,85

LABEILLE Cyril 13,40 13,35 12,95 13,10 13,75 12,30

LATOUR Xavier 12,10 10,75 11,25 11,85 13,25 11,85

2e Pays de Loire 346,10 60,95 54,20 53,95 62,60 59,50 54,90

BESNIER David 10,15 10,15 9,20 12,00 11,60 10,80

MOYON Florian 11,60 10,95 11,15 12,15 11,65 7,80

MOYON Nicolas 11,75 11,35 11,00 11,60 11,70 11,00

PRIOU Antoine 12,20 10,20 9,85 12,35 11,90 10,70

PUVIS Benoit 12,60 10,85 11,10 13,25 11,60 10,75

PUVIS Nicolas 12,80 10,85 10,85 12,85 12,65 11,65

3e Dauphiné-Savoie-Vivarais 335,90 56,80 51,30 53,45 60,10 59,35 54,90

CALLENS Robin 7,15 9,30 10,30 11,95 11,50 10,35

MANETTA Lucas 12,45 10,25 11,85 12,35 11,75 10,80

MUSKARS Andris 12,95 11,65 10,00 11,65 12,55 9,90

RECOCHE Jordan 6,95 9,40 0,00 11,40 11,35 10,75

SERVAGENT Célian 11,95 10,70 9,95 11,50 12,20 10,75

SOUBEYRAT Thibault 12,30 7,05 11,35 12,65 11,10 12,25
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4e Nord 330,40 58,90 39,65 53,25 60,80 63,50 54,30

ARBON Xavier 11,05 7,70 9,95 12,60 12,95 11,05

DELAPLACE Florian 12,75 5,80 12,30 11,15 12,35 10,55

HURTEL Cyril 11,75 11,00 10,95 11,55 12,60 11,05

POLLARD Kevin 11,80 7,35 10,30 12,40 12,60 10,40

WACLAWEK Tony 11,55 7,80 9,75 13,10 13,00 11,25

-

5e Ile de France 313,40 59,80 43,30 41,75 59,75 59,35 49,45

BERBER Sofian 12,10 8,05 5,00 11,95 10,80 9,35

LANDAIS Rémy 12,65 11,00 11,20 12,30 12,55 12,15

MANIER  Philippe 11,20 5,50 9,80 11,20 11,75 8,90

MOTHRON François 11,50 5,80 4,70 12,55 11,95 8,50

MUSELET Jérémy 12,25 10,15 10,50 11,45 12,30 10,00

PERRIER Paul 11,30 8,30 5,25 11,50 10,55 9,05
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Classement individuel Senior

1er LABEILLE Cyril Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 78,85 13,40 4,50 13,35 4,40 12,95 4,50 13,10 4,40 13,75 4,20 12,30 4,20

8,90 8,95 8,45 8,70 9,55 8,10

2e JAMMES Jeremy Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 73,85 13,05 4,10 12,15 3,40 11,70 3,70 12,75 3,60 13,35 4,00 10,85 3,90

8,95 8,75 8,00 9,15 9,35 6,95

3e SCHMITT Jean-Philippe Cercle St Laurent (WASSELONNE) 73,70 12,15 3,40 10,95 3,00 12,75 4,00 12,60 3,60 13,45 4,40 11,80 3,20

8,75 7,95 8,75 9,00 9,05 8,60

4e CISSE Alioune Jeanne d'Arc (DAX) 73,55 12,45 4,20 12,50 3,60 11,95 3,80 13,05 4,40 12,80 3,50 10,80 3,70

8,25 8,90 8,15 8,65 9,30 7,10

5e LANDAIS Rémy Vigilante (DEUIL LA BARRE) 71,85 12,65 4,40 11,00 3,40 11,20 3,00 12,30 3,80 12,55 3,90 12,15 3,90

8,25 7,60 8,20 8,50 8,65 8,25

6e PUVIS Nicolas CGS Locquidy (NANTES) 71,65 12,80 4,20 10,85 3,10 10,85 2,30 12,85 3,60 12,65 3,70 11,65 3,00

8,60 7,75 8,55 9,25 8,95 8,65

7e LATOUR Xavier Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 71,05 12,10 3,70 10,75 2,90 11,25 3,00 11,85 3,00 13,25 3,50 11,85 3,70

8,40 7,85 8,25 8,85 9,75 8,15

8e CARRASCO Cedric Avant-Garde (ST ETIENNE) 71,05 12,80 4,00 11,10 3,80 10,75 2,50 11,95 4,00 12,75 3,50 11,70 3,70

8,80 7,30 8,25 7,95 9,25 8,00

9e PUVIS Benoit CGS Locquidy (NANTES) 70,15 12,60 4,00 10,85 3,10 11,10 2,90 13,25 4,40 11,60 2,90 10,75 2,50

8,60 7,75 8,20 8,85 8,70 8,25

10e KONG A SIOU Dean Les Gars de la Vallée  (ORNANS) 69,85 11,50 3,30 10,50 2,30 11,50 3,20 12,05 3,20 12,90 3,20 11,40 2,40

8,20 8,20 8,30 8,85 9,70 9,00

11e BANTHOUD Yoan Stéla (BERGERAC) 69,60 12,85 3,80 11,75 3,00 10,75 2,70 12,65 3,60 12,15 3,40 9,45 3,20

9,05 8,75 8,05 9,05 8,75 6,25

12e MANETTA Lucas Alerte Gentianes (CHAMBERY) 69,45 12,45 3,70 10,25 2,90 11,85 3,80 12,35 3,60 11,75 2,90 10,80 2,40

8,75 7,35 8,05 8,75 8,85 8,40

13e GRANDCOLAS Charles Avenir Sportif (ROIFFIEUX) 68,85 12,40 3,70 10,30 2,90 10,75 1,80 12,70 3,60 12,10 3,10 10,60 2,50

8,70 7,40 8,95 9,10 9,00 8,10

14e MUSKARS Andris Etoile (VOIRON) 68,70 12,95 4,10 11,65 3,90 10,00 2,50 11,65 2,80 12,55 3,30 9,90 2,50

8,85 7,75 7,50 -0,30 9,15 9,25 7,40

15e MOYON Nicolas Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 68,40 11,75 3,70 11,35 3,00 11,00 3,00 11,60 2,80 11,70 2,90 11,00 3,00

8,05 8,35 8,00 -0,10 8,90 8,80 8,00

16e CHEVALERIAS Fabien Patriote (CELLES/DUROLLE) 68,30 11,20 3,80 11,65 3,30 10,70 1,80 12,05 2,80 12,60 3,00 10,10 3,10

7,40 8,35 8,90 -0,10 9,35 9,60 7,00

17e TRICOIT Francis Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 68,25 11,40 2,90 11,55 3,00 10,40 2,00 12,20 2,80 11,85 3,70 10,85 3,70

8,50 8,55 8,40 9,40 8,15 7,15

18e BENZEMMA Yanis Avant-Garde (ST ETIENNE) 67,95 12,25 3,50 10,40 2,90 10,75 1,80 12,35 3,60 11,50 3,30 10,70 2,30

8,75 7,50 8,95 -0,10 8,85 8,20 8,40

19e BOY Ludovic Le Cran (TASSIN) 67,70 13,20 4,20 6,90 2,80 11,25 2,50 13,10 3,60 12,60 2,90 10,65 2,30

9,00 4,10 8,75 9,50 9,70 8,35

20e GENIN Maxime Le Cran (TASSIN) 67,25 12,00 4,00 11,15 3,00 10,60 2,60 11,50 3,60 12,40 2,90 9,60 2,40

-0,10 8,10 8,15 8,00 -0,30 8,20 9,50 7,20

21e PRIOU Antoine ASC Bonne Garde (NANTES) 67,20 12,20 3,90 10,20 2,90 9,85 1,70 12,35 3,60 11,90 2,90 10,70 2,30

8,30 7,30 8,15 8,75 9,00 8,40

22e SERVAGENT Célian Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 67,05 11,95 3,50 10,70 3,20 9,95 2,50 11,50 3,00 12,20 3,00 10,75 2,60

8,45 7,50 7,45 -0,10 8,60 9,20 8,15

23e SOUBEYRAT Thibault Avenir Sportif (ROIFFIEUX) 66,70 12,30 3,60 7,05 2,70 11,35 3,20 12,65 3,60 11,10 3,30 12,25 4,00

8,70 4,35 8,15 9,05 7,80 8,25

24e MUSELET Jérémy Vigilante (DEUIL LA BARRE) 66,65 12,25 4,00 10,15 3,30 10,50 3,20 11,45 2,80 12,30 2,90 10,00 3,10

8,25 6,85 7,30 8,65 9,40 6,90

25e BONNET Florian L'Etendard (LA TALAUDIERE) 66,60 11,35 3,40 10,05 2,90 10,85 2,70 11,75 2,80 12,05 3,00 10,55 2,30

7,95 7,15 8,15 8,95 9,05 8,25

26e WACLAWEK Tony L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX) 66,45 11,55 3,60 7,80 2,90 9,75 2,00 13,10 3,60 13,00 3,50 11,25 2,60

7,95 4,90 7,75 9,50 9,50 8,65

27e SABATON  Jean-David Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 66,10 12,10 3,40 10,05 2,90 10,30 1,90 12,10 2,80 11,75 2,90 9,80 2,30

8,70 7,15 8,40 9,30 8,85 7,50
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28e JOLY Mathieu Alerte Gentianes (CHAMBERY) 65,80 11,85 3,60 9,65 2,80 10,60 1,80 11,75 3,00 11,30 2,80 10,65 2,30

8,25 6,85 8,80 -0,10 8,85 8,50 8,35

29e MOYON Florian Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,30 11,60 3,10 10,95 2,90 11,15 3,60 12,15 2,80 11,65 2,90 7,80 2,40

8,50 8,05 7,55 9,35 8,75 5,40

30e ARBON Xavier L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX) 65,30 11,05 4,40 7,70 2,90 9,95 2,20 12,60 3,60 12,95 3,50 11,05 2,40

-0,20 6,85 4,80 7,75 9,00 9,45 8,65

31e DOURIS Etienne Patriote (CELLES/DUROLLE) 65,20 11,60 3,90 11,85 3,30 8,70 1,80 11,15 3,00 11,15 2,80 10,75 2,50

-0,10 7,80 8,55 6,90 8,15 8,35 8,25

32e BRELLE Julien ASC Bonne Garde (NANTES) 64,90 11,40 3,20 10,65 3,10 9,90 1,80 11,70 2,80 10,90 2,80 10,35 2,30

8,20 7,55 8,10 -0,30 9,20 8,10 8,05

33e BANDEL Jérémy St George (ARGENTEUIL) 64,70 11,30 3,40 10,65 2,80 9,10 1,80 12,20 3,60 11,65 2,90 9,80 2,30

7,90 7,85 7,30 -0,10 8,70 8,75 7,50

34e BESNIER David Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 63,90 10,15 3,00 10,15 2,90 9,20 1,90 12,00 2,80 11,60 3,10 10,80 2,40

7,15 7,25 7,30 9,20 8,50 8,40

35e PERRAIS Quentin Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 63,25 10,80 3,60 10,95 2,90 8,80 1,90 11,75 2,80 11,00 2,80 9,95 2,40

7,20 8,05 6,90 -0,10 9,05 8,20 7,55

36e ANTOINE Julien Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 63,20 11,80 3,40 10,45 2,70 10,45 1,80 11,00 3,00 11,25 2,90 8,25 2,30

8,40 7,75 8,65 8,00 8,35 5,95

37e OROSCO Mathieu Le Cran (TASSIN) 62,40 10,70 2,70 9,70 2,90 10,15 1,70 11,10 2,00 12,20 3,00 8,55 2,30

8,00 6,80 8,45 9,10 9,20 6,25

38e PAICHEUR Yoann La Sportive  (AUDINCOURT) 62,05 10,80 2,80 9,30 2,30 8,65 1,90 11,10 2,00 11,80 3,00 10,40 2,30

8,00 7,00 6,75 9,10 8,80 8,10

39e DESMAS Thibault Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 60,85 10,40 3,30 5,60 2,80 10,70 2,40 11,95 2,80 11,50 2,90 10,70 3,00

-0,10 7,20 2,80 8,30 9,15 8,60 7,70

40e CALLENS Robin Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 60,55 7,15 3,40 9,30 2,80 10,30 2,20 11,95 3,60 11,50 2,80 10,35 2,40

-0,10 3,85 6,50 8,10 8,35 8,70 7,95

41e LAURENT Pierre Le Cran (TASSIN) 59,90 12,20 3,30 4,30 2,80 10,70 2,40 12,00 3,00 11,75 3,00 8,95 2,40

8,90 1,50 8,30 9,00 8,75 6,55

42e DUVERGER Adrien Le Cran (TASSIN) 59,60 9,70 2,20 8,80 2,40 10,40 1,70 10,90 2,00 11,05 2,80 8,75 1,70

7,50 -1,00 7,40 8,70 8,90 8,25 7,05

43e MANIER  Philippe St George (ARGENTEUIL) 58,35 11,20 3,10 5,50 2,20 9,80 1,80 11,20 2,80 11,75 2,90 8,90 2,30

8,10 3,30 8,00 -0,10 8,50 8,85 6,60

44e BERBER Sofian Vigilante (DEUIL LA BARRE) 57,25 12,10 3,70 8,05 2,80 5,00 1,70 11,95 2,80 10,80 3,00 9,35 2,30

8,40 5,25 3,30 9,15 7,80 7,05

45e CHAMBRIARD Pierre-Alexis Patriote (CELLES/DUROLLE) 56,25 11,65 3,50 11,45 2,80 5,85 1,60 11,70 2,80 5,85 2,20 9,75 2,40

8,15 8,65 4,25 8,90 3,65 7,35

46e PERRIER Paul St Spire (CORBEIL-ESSONNES) 55,95 11,30 3,00 8,30 2,90 5,25 1,60 11,50 2,40 10,55 3,00 9,05 2,20

8,30 5,40 3,65 9,10 7,55 6,85

47e MOTHRON François St George (ARGENTEUIL) 55,00 11,50 3,40 5,80 2,30 4,70 1,60 12,55 3,60 11,95 3,00 8,50 2,50

8,10 3,50 3,10 8,95 8,95 6,00

48e DURAND Yohan Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 54,85 12,00 3,80 11,55 2,80 10,35 1,70 0,00 0,00 11,05 2,80 9,90 2,30

8,20 8,75 8,65 0,00 8,25 7,60

49e VALOUR Grégory Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 54,80 3,60 1,60 9,35 2,80 9,70 1,70 11,40 3,00 11,55 3,00 9,20 2,40

2,00 6,55 8,00 -0,10 8,50 8,55 6,80

50e MASDIEU Melvin Le Cran (TASSIN) 52,40 11,65 2,90 7,20 2,30 5,45 1,60 10,30 2,80 11,15 2,90 6,65 2,30

8,75 4,90 3,85 -0,30 7,80 8,25 4,35

51e FEUILLASSIER Sylvain Ass. Féminine et Sportive (CLUSES) 49,90 11,05 3,00 4,60 2,70 9,45 1,70 11,60 2,80 4,65 2,70 8,55 2,40

8,05 1,90 7,75 8,80 1,95 6,15

52e RECOCHE Jordan Alerte Gentianes (CHAMBERY) 49,85 6,95 3,50 9,40 2,80 0,00 11,40 3,60 11,35 2,90 10,75 2,30

-0,30 3,75 6,60 0,00 -0,30 8,10 8,45 8,45

53e BERNARD Kevin Avant-Garde (ST ETIENNE) 48,65 11,80 3,30 2,60 2,20 6,10 1,70 11,70 3,00 12,15 3,00 4,30 2,30

8,50 0,40 4,40 8,70 9,15 -1,00 3,00

54e PHILBERT Guillaume Gym Club (DAMPIERRE/SALON) 3,70 3,70 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Classement individuel Junior

1er TERRONNES Joris Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 80,65 15,05 6,00 13,55 5,10 12,35 4,10 12,20 3,60 14,45 5,20 13,05 4,30

9,05 8,45 8,25 8,60 9,25 8,75

2e RENAUD Quentin ASC Bonne Garde (NANTES) 79,65 14,20 5,60 12,10 3,90 12,70 4,80 12,55 3,60 13,95 4,90 14,15 5,90

8,60 8,20 7,90 8,95 9,05 8,25

3e DOUSSIN Simon ASC Bonne Garde (NANTES) 79,40 14,60 6,00 14,50 5,60 10,60 3,00 12,75 3,60 14,60 5,40 12,35 4,00

8,60 8,90 7,60 9,15 9,20 8,35

4e MOZINA Ivan Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 78,75 14,55 5,80 12,10 5,00 12,80 4,30 12,60 3,60 13,70 5,10 13,00 4,30

8,75 7,10 8,50 9,00 8,60 8,70

5e LITZELMANN Hugo Cercle St Laurent (WASSELONNE) 78,70 14,80 6,00 13,25 5,00 11,85 3,70 12,45 3,60 12,95 5,00 13,40 4,30

8,80 8,25 8,15 8,85 7,95 9,10

6e BACHELET Vincent Les Croisés St André (BAYONNE) 76,70 14,15 5,70 13,45 5,30 11,65 4,70 10,25 2,80 11,85 5,20 15,35 6,00

8,45 8,15 6,95 -0,30 7,75 6,65 9,35

7e WALTZING Oreste Alerte Gentianes (CHAMBERY) 76,25 14,65 5,60 11,75 5,00 12,75 4,40 12,00 2,80 11,80 3,90 13,30 4,20

9,05 6,75 8,35 9,20 7,90 9,10

8e CORNET Hugo ASC Bonne Garde (NANTES) 76,00 14,45 5,70 12,15 4,70 11,80 2,80 11,45 3,00 13,90 4,90 12,25 4,00

8,75 7,45 9,00 8,45 9,00 8,25

9e REBELO Maxime L'Etendard (LA TALAUDIERE) 75,55 14,15 5,60 13,00 4,80 11,95 3,10 11,80 2,80 14,05 5,00 10,60 2,80

8,55 8,20 8,85 9,00 9,05 7,80

10e LEBEAU Pierre Les Croisés St André (BAYONNE) 74,60 14,50 6,00 11,85 5,10 12,30 3,30 10,75 2,80 12,05 5,20 13,15 4,00

8,50 6,75 9,00 -0,30 8,25 6,85 9,15

11e SABLONIERE Léo Patriote (CELLES/DUROLLE) 73,40 13,85 5,50 12,35 4,90 11,15 2,90 11,00 2,00 13,40 5,10 11,65 4,10

8,35 7,45 8,25 9,00 8,30 7,55

12e SENECLAUZE Cyrille Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 73,10 14,00 5,50 10,95 5,00 11,60 4,40 11,75 3,00 14,00 5,60 10,80 3,90

8,50 5,95 7,20 8,75 8,40 6,90

13e BOUGAULT Cesar Le Cran (TASSIN) 72,80 14,20 5,30 10,35 5,00 11,80 3,20 10,75 2,80 13,00 4,90 12,70 4,00

8,90 5,35 8,60 -0,30 8,25 8,10 8,70

14e MOULIN Samuel Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 72,45 13,95 5,80 11,30 4,00 11,35 3,20 10,90 3,00 13,45 4,80 11,50 2,80

8,15 7,30 8,15 -0,10 8,00 8,65 8,70

15e AUGAGNEUR Adrien Le Cran (TASSIN) 71,80 14,45 5,20 10,10 5,40 11,50 3,10 11,05 2,80 13,60 5,10 11,10 4,00

9,25 4,70 8,40 8,25 8,50 7,10

16e BARATTIN Elie Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 70,65 14,10 5,80 10,60 4,80 10,20 2,90 11,35 2,80 12,85 5,00 11,55 4,00

8,30 -1,00 6,80 7,30 -0,10 8,65 7,85 7,55

17e VILLIE Adrien L'Etendard (LA TALAUDIERE) 70,00 14,15 5,80 9,30 4,70 11,40 3,10 11,65 2,80 12,90 4,90 10,60 3,90

8,35 4,60 8,30 8,85 8,00 6,70

18e BRISSAUD Jean-Baptiste ASC Bonne Garde (NANTES) 69,65 13,20 5,60 10,70 4,70 10,55 2,90 11,55 2,80 13,45 4,90 10,20 2,80

7,60 6,00 7,65 8,75 8,55 7,40

19e DELOI Grégory Jeanne d'Arc (DAX) 68,70 14,20 5,20 7,35 3,60 11,55 3,30 11,05 2,00 12,90 4,90 11,65 2,80

9,00 3,75 8,25 9,05 8,00 8,85

20e BIANCALE Andy Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 68,05 14,45 5,90 13,95 5,70 12,10 4,70 0,00 0,00 14,30 5,90 13,25 4,30

8,55 8,25 7,40 0,00 8,40 8,95

21e FOUCHER Frédéric Club Chevry 2 (GIF SUR YVETTE) 67,90 13,90 5,30 9,90 5,00 10,85 2,90 10,50 2,00 13,45 4,80 9,30 2,80

8,60 4,90 7,95 8,50 8,65 6,50

22e DUBOIS Nathan Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE) 66,85 11,60 3,90 9,55 3,70 11,05 2,90 11,15 2,00 13,40 4,80 10,10 2,80

7,70 5,85 8,15 9,15 8,60 7,30

23e VANEY Romain La Sportive  (AUDINCOURT) 66,75 12,15 4,10 10,55 5,20 11,25 2,90 10,75 2,00 11,45 4,90 10,60 3,60

8,05 5,35 8,35 8,75 6,55 7,00

24e PROST Jean Espérance (LONS LE SAUNIER) 66,00 13,65 5,50 8,20 2,60 11,35 3,30 11,40 2,40 13,55 5,00 7,85 1,70

8,15 5,60 8,05 -0,10 9,10 8,55 6,15

25e CHAMBRIARD Jérémie Patriote (CELLES/DUROLLE) 65,95 13,95 5,30 6,70 3,90 10,95 3,10 10,85 2,80 13,20 4,70 10,30 2,80

8,65 2,80 7,85 8,05 8,50 7,50
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Classement individuel Cadet

1er FISCHER Gautier L'Etendard (LA TALAUDIERE) 79,70 14,30 5,30 13,95 4,80 12,00 3,40 12,05 2,80 14,35 5,10 13,05 4,00

9,00 9,15 8,60 9,25 9,25 9,05

2e KIFFER Loic Alerte Gentianes (CHAMBERY) 77,80 14,70 5,40 12,75 5,10 11,95 3,20 12,00 3,00 13,95 5,40 12,45 4,30

9,30 7,65 8,75 9,00 8,55 8,15

3e DE MARCHI Jérémy Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 77,40 15,10 5,80 12,95 5,00 10,95 3,40 11,50 3,60 13,90 5,10 13,00 4,00

9,30 7,95 7,55 7,90 8,80 9,00

4e BETTIOL Mattéo Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 76,35 14,25 5,70 12,95 5,10 11,35 3,00 11,65 2,80 13,90 5,10 12,25 4,00

8,55 7,85 8,35 8,85 8,80 8,25

5e MOMPERE Lilian Alerte Gentianes (CHAMBERY) 76,30 14,25 5,50 11,75 4,90 11,20 3,30 12,00 2,80 13,85 5,10 13,25 4,10

8,75 6,85 7,90 9,20 8,75 9,15

6e CLOUVEL Romain Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 75,80 14,45 5,60 11,95 4,90 11,85 2,80 12,45 3,60 13,45 4,90 11,65 2,80

8,85 7,05 9,05 -0,10 8,95 8,55 8,85

7e CHAIZE Paul L'Etendard (LA TALAUDIERE) 74,35 14,55 5,70 12,15 4,80 11,65 3,10 11,60 2,80 12,60 4,50 11,80 2,90

8,85 7,35 8,55 -0,10 8,90 8,10 8,90

8e ROCHE Florian Le Cran (TASSIN) 73,75 14,30 5,20 11,60 5,00 11,35 3,10 11,50 2,80 13,90 5,10 11,10 2,80

9,10 6,60 8,25 8,70 8,80 8,30

9e PINATEL Junior Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 73,65 14,05 5,30 12,40 5,00 11,70 2,80 11,55 2,80 13,05 4,70 10,90 2,80

8,75 7,40 8,90 8,75 8,35 8,10

10e MICHELOT Aloîs Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 73,20 14,35 5,60 12,90 5,10 12,20 3,10 10,75 2,80 12,95 5,10 10,05 2,80

8,75 7,80 9,10 -0,30 8,25 7,85 7,25

11e DELGOVE Erwann Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 71,30 13,60 5,20 10,90 3,60 10,85 2,80 11,80 2,80 12,60 4,80 11,55 4,10

8,40 7,30 8,05 9,00 7,80 7,45

12e BHEND Alexandre Le Cran (TASSIN) 69,70 13,30 5,30 10,50 3,90 10,35 2,80 11,30 2,00 13,25 5,00 11,00 4,00

8,00 6,60 7,55 9,30 8,25 7,00

13e ARRIGONI Matéo Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 69,40 13,85 5,20 9,95 5,00 11,05 2,90 10,95 2,80 12,80 4,70 10,80 2,80

8,65 4,95 8,15 8,15 8,10 8,00

14e GUERIN Mathias ASC Bonne Garde (NANTES) 67,95 13,95 5,60 10,10 3,90 11,15 3,40 11,15 2,00 11,30 3,80 10,30 2,80

8,35 6,20 7,75 9,15 7,50 7,50

15e GUYMARD Liva ASC Bonne Garde (NANTES) 66,15 13,20 5,60 10,10 3,70 11,85 3,00 11,20 2,80 9,40 3,80 10,40 2,80

7,60 6,40 8,85 -0,30 8,70 5,60 7,60

16e HUET Samuel La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 62,70 12,60 5,80 11,10 5,70 11,55 2,90 11,10 2,00 13,35 5,20 3,00 2,50

6,80 5,40 8,65 9,10 8,15 0,50

17e DUBOIS Rémy Jeanne d'Arc (ESTAIRES) 48,55 14,45 6,10 2,50 2,50 11,10 2,90 0,00 0,00 12,30 4,80 8,20 1,70

8,35 0,00 8,20 0,00 7,50 6,50
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